

ZMLUVA O DIELO
uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I.
Zmluvné strany

1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: Ján Mráz - ASKOP
Sídlo: Mládeže 545/53, 908 45 Gbely
IČO: 176 556 84
IČ DPH: 10 202 932 241
Číslo účtu:
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)
a

2. Objednávateľ

Mesto Šaštín - Stráže
Sídlo: Alej 549, Šaštín – Stráže 908 41
IČO: 00310069
DIČ: 202 104 9580
Bankové spojenie: 828182/0200
v. z. Ing. Radovan Prstek – primátor mesta
(ďalej len ako „objednávateľ“)

Čl. II.
Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo špecifikované v prílohe č. 1 - opravu a údržbu miestnych komunikácií.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VI. tejto zmluvy.

Čl. III.
Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II. tejto zmluvy a to v termíne od 23. 05. 2011 do 30. 06. 2011.
2. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.

Čl. IV.
Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný vykonať dielo prevziať.
2. Objednávateľ je povinný vykonať prehliadku diela najneskôr do 3 dní odo dňa podpísania odovzdávacieho protokolu.

3. Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi cenu za zhotovenie diela podľa platobných podmienok dohodnutých v čl. VI. tejto zmluvy o dielo.

Čl. V. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná práce a dodávky podľa tejto zmluvy, vrátane dodania materiálu potrebného na vykonanie diela.

2. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť objednávateľovi vykonanie diela a vyzvať ho na podpis odovzdávacieho protokolu. Objednávateľ sa zaväzuje po výzve zhotoviteľa podpísať odovzdávací protokol, v ktorom potvrdí prevzatie diela.

3. Zhotoviteľ môže vykonať dielo aj pred termínom špecifikovaným v bode 1 čl. III. tejto zmluvy.

Čl. VI. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a predstavuje sumu vo výške **22 044.- EUR** (slovom dvadsaťdvatisícštyridsaťštyri EUR) vrátane DPH.

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie diela na základe čiastkových faktúr vystavených zhotoviteľom. Ku každej faktúre musí byť priložený súpis vykonaných prác s výkazom výmer.

Čl. VII. Záručná doba

1. Záručná doba na dielo je 24 mesiacov a začína plynúť dňom montáže diela objednávateľovi (dňom podpisu odovzdávacieho protokolu).

2. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe odstráni zhotoviteľ v lehote 10 dní od písomného oznámenia objednávateľom.

Čl. VIII. Sankcie

1. Pri nedodržaní termínu realizácie dodávky a montáže diela zhotoviteľom (čl. II., bod 1) zmluvy, uhradí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.

Čl. IX.
Záverečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú akékoľvek rozšírenie predmetu tejto zmluvy nad rámec špecifikovaný v čl. II. tejto zmluvy vopred prerokovať a odsúhlasiť. Rozšírenie predmetu zmluvy bude upravené písomným dodatkom k tejto zmluve.
3. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
4. Platne uzatvorená zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle.
5. Táto zmluva bola vyhotovená vo dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane po jednom.
6. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Šaštíne – Strážach , dňa 19. 05. 2011



Ján Mráz - ASKOP
Zhotoviteľ

Ing. Radovan Prstek – primátor mesta
Objednávateľ

Príloha č.1 k zmluve

zo dňa 19.5.2011 na opravu miestnych komunikácií v meste Šaštín-Straže.

1. Námestie slobody - Nové byty

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	144 bm	4,979	716,98 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	98,6 m2	10,622	1047,33 Eur
odvoz sute	7,89 t	33,194	261,9 Eur
penetračný náter	144 bm	0,498	71,71 Eur
úprava výtlkov LA	29,09 t	162,65	4731,49 Eur
zdršňovací posyp	96,6 m2	0,83	80,18 Eur
presun hmôt - 10 %			690,96 Eur

Cena celkom bez DPH

7600 Eur

2. Námestie Slobody - Obchodný dom

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	102 bm	4,979	507,86 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	65,98 m2	10,622	700,84 Eur
odvoz sute	4,41 t	33,194	146,39 Eur
penetračný náter	102 bm	0,498	50,8 Eur
úprava výtlkov LA	18,97 t	162,65	3085,47 Eur
zdršňovací posyp	65,88 m2	0,83	54,68 Eur
presun hmôt - 10 %			454,6 Eur

Cena celkom bez DPH

5000 Eur

3. Ulica pri bytovke - Uhlobarón

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	20,5 bm	4,979	102,07 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	8 m2	10,622	84,98 Eur
odvoz sute	0,64 t	33,194	21,24 Eur
penetračný náter	20,5 bm	0,498	10,21 Eur
úprava výtlkov LA	2,36 t	162,65	383,85 Eur
zdršňovací posyp	8 m2	0,83	6,64 Eur
presun hmôt - 10 %			60,9 Eur

Cena celkom bez DPH

670 Eur

4. Do Gazarky

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	34 bm	4,979	169,29 Eur
búranie živичnej krytiny do 10 cm	19 m2	10,622	201,82 Eur
odvoz sute	1,45 t	33,194	48,13 Eur
penetračný náter	34 bm	0,498	16,93 Eur
úprava výtlkov	5,6 t	162,65	910,84 Eur
zdršňovací posyp	20 m2	0,83	16,6 Eur

presun hmôt - 10 % 136,36 Eur

Cena celkom bez DPH 1500 Eur

5. Kláštorné námestie

zarezanie stávajúceho krytu do 10 cm	54 bm	4,979	268,87 Eur
búranie živicinej krytiny do 10 cm	48 m2	10,622	509,86 Eur
odvoz sute	3,75 t	33,194	124,47 Eur
penetračný náter	54 bm	0,498	26,89 Eur
úprava výtlkov	14,16 t	162,65	2303,12 Eur
zdršhovací posyp	48 m2	0,83	39,84 Eur
presun hmôt - 10 %			327,3 Eur

Cena celkom bez DPH 3600 Eur

Cena za dodávku celkom bez DPH 18370 Eur

DPH - 20 % 3674 Eur

Cena včetně DPH celkom za dodávku 22044 Eur

Gbely, 19.5.2011